РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21марта 2022г.                                                                                                                     № 09
с. Новосельское

Об отмене постановления от 31.01.2022 № 03

«О внесении изменений в Порядок санкционирования

оплаты денежных обязательств получателей

средств местного бюджета и администраторов

источников финансирования дефицита

местного бюджета»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Постановление от 31.01.2022 № 03 «О внесении изменений в Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета и администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета» считать утратившим силу.
Глава сельсовета                                                                                                   И.Ю. Падалка